MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2178/2018 Em 08 de outubro de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos , servimo-nos
do presente para levar ao conhecimento de Vossa Excelência, que por um lapso, a
numeração do Requerimento n° 1405/18, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS
PORSANI, o qual nos termos da Emenda Organizacional n.0 43, que altera os prazos
para prestar informações à Câmara Municipal, e fundamentando-nos no art. 22, § 3°
da Lei Orgânica do Município, solicitamos a concessão de prazo para resposta,
conforme disposto no Ofício n° 2177/18, de 05 de outubro de 2018, o qual constou
incorretamente a numeração do Requerimento n° 1404/18.

Diante do exposto, sol icitamos a desconsideração do
citado Ofício n° 2177/18. Dessa forma , nos mesmos termos da referida Emenda
Organizacional, solicitamos a concessão de prazo para resposta ao Requerimento
n° 1405/18, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI.

Certos da compreensão e atenção de
Excelência, renovamos os protestos de nossa alta estima e consideração .

Atenciosamente,

ai

RB . (G . 67. 100/ IB)

Vossa